АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня 2024 года      	           	               № 89
п.Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим № 125 от 02.11.2023 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Игрим, порядке оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Игрим»

    На основании Указа Президента Российской Федерации № 309 от 07.05.2024  «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года» и приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение 1 Постановления администрации городского поселения Игрим № 125 от 02.11.2023 внести следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 1.2 раздела 1 слова «от 21 июля 2020 года № 474» заменить на слова «от 07 мая 2024 № 309».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]                   Глава поселения                                   С.А.Храмиков